Municipal de Assistência Social e de sua Rede Socioassistencial, contemplando unidades
como CRAS, CREAS e Projeto Conviver, conforme especificações técnicas constantes no
Termo de Referência. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 78 - 08.241.0021.4038.4.4.90-2.660.0000
VALOR: R$ 30.984,00 (trinta mil e novecentos e oitenta e quatro reais). PRAZO: 04 (quatro)
meses DATA DA ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2026 ASSINAM: Sr.ª Edyjane Galli do
Nascimento Hamamoto- Secretaria Municipal de Assistência Social, e o Sr Luís Moreira de
Lima, da empresa ARPEJO COMUNICAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

[...]

Controle e Aquisição de Combustíveis (Óleo Diesel Comum, Óleo Diesel S-10 e Gasolina
Comum), Por Meio de Cartão Eletrônico, Para Uso Nos Veículos e Equipamentos Que
Integram Ou Vierem A Integrar A Frota de Veículos da Prefeitura Municipal. Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura Valor: R$ 38.241,72 (trinta e oito
mil duzentos e quarenta e um reais e setenta e dois centavos) Assinantes: MANOEL
EUGÊNIO NERY/ SIDNEY AFONSO SOBRINHO/ S.H. INFORMATICA LTDA. Camapuã/MS, em
28 de janeiro de 2026. Aparecida Nogueira do Carmo Contratos

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 113/2025 PREGÃO PRESENCIAL n.º 023/2025 EXTRATO DO

[...]

Diesel Comum, Óleo Diesel S-10 e Gasolina Comum), Por Meio de Cartão Eletrônico, Para
Uso Nos Veículos e Equipamentos Que Integram Ou Vierem A Integrar A Frota de Veículos
da Prefeitura Municipal. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua
assinatura Valor: R$ 472.704,38 (quatrocentos e setenta e dois mil setecentos e quatro
reais e trinta e oito centavos) Assinantes: MANOEL EUGÊNIO NERY/ ANTÔNIO GIOV A N I
DINIZ DA ROCHA/S.H. INFORMATICA LTDA. Camapuã/MS, em 28 de janeiro de 2026.
Aparecida Nogueira do Carmo Contratos

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 113/2025 PREGÃO PRESENCIAL n.º 023/2025 EXTRATO DO

[...]

Diesel Comum, Óleo Diesel S-10 e Gasolina Comum), Por Meio de Cartão Eletrônico, Para
Uso Nos Veículos e Equipamentos Que Integram Ou Vierem A Integrar A Frota de Veículos
da Prefeitura Municipal. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua
assinatura Valor: R$ 152.065,78 (cento e cinquenta e dois mil, sessenta e cinco reais e
setenta e oito centavos) Assinantes: MANOEL EUGÊNIO NERY/TERISLENE LOPES
CONEGUNDES NERY/ S.H. INFORMATICA LTDA. Camapuã/MS, em 28 de janeiro de 2026.
Aparecida Nogueira do Carmo Contratos

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 113/2025 PREGÃO PRESENCIAL n.º 023/2025 EXTRATO DO

[...]

Diesel Comum, Óleo Diesel S-10 e Gasolina Comum), Por Meio de Cartão Eletrônico,
Para Uso Nos Veículos e Equipamentos Que Integram Ou Vierem A Integrar A Frota de
Veículos da Prefeitura Municipal. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data
de sua assinatura Valor: R$ 1.243.908,35 (um milhão, duzentos e quarenta e três mil,
novecentos e oito reais e trinta e cinco centavos) Assinantes: MANOEL EUGÊNIO NERY/
SELMA MARIA RODRIGUES RAMIRES/ S.H. INFORMATICA LTDA. Camapuã/MS, em 28 de
janeiro de 2026. Aparecida Nogueira do Carmo Contratos

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 113/2025 PREGÃO PRESENCIAL n.º 023/2025 EXTRATO DO